
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Сорок друга сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19 лютого 2019 
 

Про затвердження технічних 
документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) КОМУНАЛЬНОГО 
ВИРОБНИЧОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«ТЕПЛОЕНЕРГО» М. ГОРІШНІ 
ПЛАВНІ» на території  м. Горішні 
Плавні Полтавської області 
 

 Розглянувши звернення КОМУНАЛЬНОГО ВИРОБНИЧОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ТЕПЛОЕНЕРГО» М. ГОРІШНІ ПЛАВНІ» стосовно 

затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на території             

м. Горішні Плавні Полтавської області , відповідно до ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 123, 125, 126, 

186 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів (протокол № 50 від 11.02.2019 р.), Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Затвердити технічні документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

КОМУНАЛЬНОГО ВИРОБНИЧОГО ПІДПРИЄМСТВА «ТЕПЛОЕНЕРГО» 

М. ГОРІШНІ ПЛАВНІ», а саме: 

- земельна ділянка площею 0,0699 га (кадастровий номер 

5310200000:50:027:0555) для розміщення і обслуговування центрального 

теплового пункту (код згідно з КВЦПЗ 14.02 – для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної та теплової енергії) у місті Горішні Плавні (10 мікрорайон) 

Полтавської області; 

- земельна ділянка площею 0,0236 га (кадастровий номер 

5310200000:50:026:1480) для розміщення і обслуговування виробничих споруд 

(котельної) (код згідно з КВЦПЗ 14.02 – для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



електричної та теплової енергії) по вул. Шевченка, 9, у місті Горішні Плавні 

Полтавської області; 

- земельна ділянка площею 0,8713 га (кадастровий номер 

5310200000:50:027:0557) для розміщення і обслуговування котельні і 

центрального теплового пункту (код згідно з КВЦПЗ 14.02 – для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів 

передачі електричної та теплової енергії) по проспекту Героїв Дніпра, 106, у 

місті Горішні Плавні Полтавської області; 

 - земельна ділянка площею 0,0815 га (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0497) для розміщення і обслуговування бойлерної (код 

згідно з КВЦПЗ 14.02 – для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної та теплової 

енергії) по проспекту Героїв Дніпра (5 мікрорайон) у місті Горішні Плавні 

Полтавської області; 

 - земельна ділянка площею 0,0528 га (кадастровий номер 

5310200000:50:030:0298) для розміщення і обслуговування підвищувальної 

насосної станції (код згідно з КВЦПЗ 14.02 – для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної та теплової енергії) по вул. Портова, 4-А, у місті Горішні Плавні 

Полтавської області; 

 - земельна ділянка площею 0,1307 га (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0498) для розміщення і обслуговування насосної станції 

(код згідно з КВЦПЗ 14.02 – для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної та теплової 

енергії) по проспекту Героїв Дніпра, 53, у місті Горішні Плавні Полтавської 

області; 

 - земельна ділянка площею 0,0109 га (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0496) для розміщення і обслуговування насосної станції 

(код згідно з КВЦПЗ 14.02 – для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної та теплової 

енергії) по вул. Конституції, 22 у місті Горішні Плавні Полтавської області; 

 2. Зобов’язати КОМУНАЛЬНЕ ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«ТЕПЛОЕНЕРГО» М. ГОРІШНІ ПЛАВНІ»: 

 2.1. Виконувати обов’язки землекористувача земельної ділянки 

відповідно до вимог ст. 96 Земельного кодексу України; 

 2.2. Дотримуватися Правил благоустрою території міста Горішні Плавні. 
 

 

 

 

Міський голова                             (підписано)                                 Д.Г. Биков 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


